Nireus autem ex Syma:

Nireus Aglaja filius:

Nireus, qui pulcherrimus:

De quo enim multa dicta sunt, necesse est et sape cum dictum esse. Si igitur et sape, etiam multa videntur. Quare amplificavit, cum semel ejus meminerit, propter fallaciam, et mentionem fecit, etiamsi haud quaque posterius de ipso sermonem habuerit. Porro initium cuiusque versus ponere ad rem demonstrandam satis habuit Aristoteles; si quis autem integros desiderat, Homeri librum 2. Iliad. legat in recensione uatalis Græcorum exercitus. Ceterum ex his Homericis carminis majestatem estimare licet, ut cuius se interpretet ipse philosophorum, atque, ut quod sentio, dicam, Græcia inge-

ingeniorum princeps tam propalam fateatur; neque apud eum rhapsodi munere fungi indignum putet.

CAPUT XVII.

Quiddam apud Platonem animadversum de ministra cicta damnatis apua Athenienses, & de ejus herba vi. Locus Plinii emendatus.

 Hil esse arbitròr apud magnos auctores, quod non dignum animadversione videri debeat: s̄æpe enim eorum libros legentes, egregia præterimus, quæ respicere non dignamur & parvi momenti esse putamus. Hoc præsens animadversio cuiusdam loci *Platonis in Phædone* sive de Immortalitate animi manifestabit. Cum Socrates supremo vitæ die in carcere cum familiaribus intentius de animæ immortalitate disputatione minister publicus ad Critonem unum ex illo cœtu, accessisse dicitur, eumque admonuisse, ne fineret Socratem prolixius atque studiosius verba facere. Quod hæc intentio venenum sumpturis inutilis esset, utpote quæ suscitato calore nativo vim medicamenti impediret, interdumque hac causa cogarentur quidam bis & ter haurire idem medicamentum. *Platonis* verba hæc sunt: Σω. πρῶτον δὲ Κρίτωνα τόνδε σκεψάμεθα, τί εἰσιν οἱ Σούλαι μοι δοκεῖ πάλαι εἴπειν. Τί δέ, ὦ Σώκρατες, ἐφη οἱ Κρίτων ἀλλογε, η πάλαι μοι λέγει οἱ μέλλων σοι δώσειν τὸ φάρμακον, ὅτι χρή σοι φράξειν, ὡς ἐλάχισα διαλέγεται. Φησὶ γὰρ θερμανεῖσαι μᾶλλον διαλεγομένος. δεῖν δὲ οὐδὲν τοιότον προσφέρειν τῷ φάρμακῳ. εἰ δὲ μὴ, ἐνίστητε ἀναγκάζεται καὶ διὰ τοὺς πίνειν ταῦτα τοιότας ποιοῦντας. Cum igitur hunc locum legerem, incessit me dubitatio, quid sibi iste minister hujusmodi moni-

tu